
Tard Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelete 

 

A gyermekétkeztetésről 

 

[Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 9/2020. (VI.30.), a 8/2022. (VIII.5.) és az  

5/2024. (VIII.1.) önkormányzati rendelettel.  

Hatályos: 2024.09.01-től] 

 

Tard Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat a gyermekétkeztetést a fenntartásában működő Központi Konyhán keresztül biztosítja. 

 

2. § A természetbeni ellátásként biztosított gyermekétkeztetés intézményi térítési díja: 

a)
1
 napközi-otthonos óvodában: 470.-Ft/fő/nap + Áfa, 

b)
2
 általános iskolai menzás (napi kétszeri) gyermekétkeztetés esetén: 460.-Ft/fő/nap + Áfa, 

c)
3
 általános iskolai napközis (napi háromszori) gyermekétkeztetés esetén: 575.-Ft/fő/nap + Áfa. 

 

3. § (1) Az önkormányzat a szünidei gyermekétkeztetést a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) bekezdés a) pontja szerinti jogosultaknak 

biztosítja. 

(2) Az önkormányzat a Gyvt. 21/B. §-ban foglaltakon túl egyéb kedvezményt, mentességet nem biztosít. 

 

4. § (1) A személyi térítési díjat az önkormányzati fenntartású intézmény vezetője az intézményi térítési díj 

szerinti napi összeg általános forgalmi adóval növelt összegének, az igénybe vett étkezések számának, valamint 

a normatív kedvezmények figyelembevételével állapítja meg. 

(2) Ha a kötelezett a személyi térítési díjat vitatja, annak csökkentését vagy elengedését kéri, a személyi térítési 

díj összegéről történő értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül a képviselő-testülethez fordulhat. A 

képviselő-testület a kérdésben soron következő ülésen határoz. 

 

5. § (1) Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a közoktatási intézményeknél alkalmazandó gyermekétkeztetés intézményi térítési díjak 

megállapításáról szóló 3/2013. (III.14.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Kleszó Tibor s.k. 

polgármester 

Kövecses Zsolt s.k. 

jegyző 

 

                                                           
1 Módosította a 9/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2020.08.01-től. Módosította a 8/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. Módosította az 5/2024. (VIII.1.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 

2024.09.01-től. 
2 Módosította a 9/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2020.08.01-től. Módosította a 8/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. 
3 Módosította a 9/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2020.08.01-től. Módosította a 8/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. 


